
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa umundurowania leśnika dla pracowników Nadleśnictwa Ełk w roku 2025

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Nadleśnictwo Ełk

1.2.) Oddział zamawiającego: Nadleśnictwo Ełk

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 790011233

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Mrozy Wielkie 21

1.4.2.) Miejscowość: Ełk

1.4.3.) Kod pocztowy: 19-300

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL623 - Ełcki

1.4.7.) Numer telefonu: 87 620-25-13

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: elk@bialystok.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://elk.bialystok.lasy.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Leśnictwo

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00166019

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-03-27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00164263

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
W związku z nieopublikowaniem na stronie prowadzonego postępowania
(https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_elk/proceedings) pełnej treści SWZ w dniu 26.03.2025 r. Zamawiający na podstawie
art. 286 ust 6 i 9 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz.U.2024.1320 ze
zm.) przedłuża termin składania ofert do dnia 07.04.2025 r. W związku z powyższym w dniu 27.03.2025 r. została
zmodyfikowana i upubliczniona pełna treść SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00166019/01 z dnia 2025-03-27

2025-03-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2025-04-03 10:00

Po zmianie: 
2025-04-07 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-04-03 10:30

Po zmianie: 
2025-04-07 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-05-02

Po zmianie: 
2025-05-06

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00166019/01 z dnia 2025-03-27

2025-03-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa umundurowania leśnika dla pracowników Nadleśnictwa Ełk w roku 2025
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Nadleśnictwo Ełk
	1.2.) Oddział zamawiającego: Nadleśnictwo Ełk
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 790011233
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Mrozy Wielkie 21
	1.4.2.) Miejscowość: Ełk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 19-300
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL623 - Ełcki
	1.4.7.) Numer telefonu: 87 620-25-13
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: elk@bialystok.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://elk.bialystok.lasy.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00166019
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-03-27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00164263
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



